УТВЕРЖДАЮ

Глава сельского поселения Лопатино

муниципального района Волжский

Самарской области

      __________________  В.Л.Жуков

« 01» ноября 2012 года

П   Л   А   Н

распределения и выдачи средств индивидуальной защиты,

предназначенных для использования в военное время, а так же в мирное время при возникновении

чрезвычайных ситуаций, обусловленных авариями, катастрофами и стихийными бедствиями

г.Самара

                Раздел 1. Наличие имущества Гражданской обороны на складах хранения Правительства Самарской области, предназначенных для сельского поселения Лопатино 

муниципального района Волжский Самарской области
(по состоянию на 1 января 2012 года)

	№пп


	Наименование имущества ГО
	Количество
	Примечание

	1
	Противогазы гражданские ГП-5 (ГП-7)
	3000
	

	2
	Противогазы детские ПДФ-Д
	1547
	

	3
	Противогазы детские ПДФ-Ш
	2680
	

	4
	Камеры защитные детские КЗД-4 (КЗД-6)
	175
	

	5
	Радиометры-рентгенметры ДП-5, ИМД-5
	-
	

	6
	Медицинские приборы химической разведки ПХР-МВ (МПХР)
	-
	


Раздел 2. Организация получения имущества Гражданской обороны со складов хранения Правительства Самарской области, предназначенных для сельского поселения Лопатино муниципального района Волжский
	Наименование складов

и пунктов

ответственного (промежуточного)

хранения
	Наименование получателей имущества
	Наименование и количество имущества, выдаваемого по номенклатуре (штук, комплектов)
	Время

выдачи

имущес-

тва, нач.

-конец
	Выделяемые средс-

тва и силы для пог-

рузки и вывоза имущества со складов

	
	
	ГП-5,7
	ПДФ-Д
	ПДФ-Ш
	КЗД-4 (КЗД-6)
	ДП-5, ИМД-5
	ПХР-МВ, МПХР
	
	Автотран-

спорт
	погрузоч-ная

команда

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	Склад №8 Сергиевск,

446540, Самарская область, Сергиевский район, с.Сергиевск, ул. Городок, д.7Б

т. (8-846-55) 2-12-43


	Администра-ция сельского поселения

Лопатино


	
	
	
	175
	
	
	«Ч»+5/

«Ч»+6
	Борт. Газель-1 ед.
	2 чел.

	Школы м.р. Борский, 

Самарская область, м.р. Борский, с. Борское 
	Администра-ция сельского поселения

Лопатино


	
	
	2680
	
	
	
	«Ч»+5/

«Ч»+9
	Камаз- 

1 ед
	4 чел.

	Здание Администрации сельского поселения Верхняя Подстепновка, Волжский район, пос. Верхняя Подстепновка
	Администра-ция сельского поселения

Лопатино
	3000
	1547
	
	
	
	
	«Ч»+8/

«Ч»+10
	Камаз- 

2 ед
	8 чел.

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Раздел 3. Организация выдачи имущества Гражданской обороны с пункта выдачи СИЗ сельского поселения Лопатино муниципального района Волжский Самарской области другим Администрациям
	Наименование складов

и пунктов

ответственного (промежуточного)

хранения
	Наименование получателей имущества
	Наименование и количество имущества, выдаваемого по номенклатуре (штук, комплектов)
	Время

выдачи

имущес-

тва, нач.

-конец
	Выделяемые средс-

тва и силы для пог-

рузки и вывоза имущества со складов

	
	
	ГП-5,7
	ПДФ-Д
	ПДФ-Ш
	КЗД-4 (КЗД-6)
	ДП-5, ИМД-5
	ПХР-МВ, МПХР
	
	Автотран-

спорт
	погрузоч-ная

команда

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	Здание Администрации сельского поселения

Лопатино,

Волжский район, с.Лопатино
«  Пункт выдачи СИЗ»
	Администра-ция сельского поселения

Воскресенка
	
	
	500
	
	
	
	«Ч»+10/

«Ч»+11
	Газель- 

1 ед
	2 чел.

	
	Администра-ция городского  поселения

Петра Дубрава
	
	
	1180
	
	
	
	«Ч»+10/

«Ч»+12
	Камаз- 

1 ед
	4 чел.

	
	Администра-ция сельского поселения Верхняя Подстепновка
	
	
	500
	75
	
	
	«Ч»+10/

«Ч»+11
	Газель-

1 ед
	4 чел.


Примечание: при замене образцов автомобильной техники учитывать объем перевозимого груза (ящиков).
Раздел 4. Организация выдачи имущества Гражданской обороны с пункта выдачи СИЗ сельского поселения Лопатино муниципального района Волжский Самарской области
	Наименование складов

и пунктов

ответственного (промежуточного)

хранения
	Наименование получателей имущества
	Наименование и количество имущества, выдаваемого по номенклатуре (штук, комплектов)
	Время

выдачи

имущес-

тва, нач.

-конец
	Выделяемые средс-

тва и силы для пог-

рузки и вывоза имущества со складов

	
	
	ГП-5,7
	ПДФ-Д
	ПДФ-Ш
	КЗД-4 (КЗД-6)
	ДП-5, ИМД-5
	Мместо получе

ния
	
	Автотран-

спорт
	погрузоч-ная

команда

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	ИТОГО
	
	3000
	1547
	500
	100
	
	
	
	
	

	Здание Администрации сельского поселения

Лопатино,

Волжский район, с.Лопатино
«  Пункт выдачи СИЗ»

Образовательные

Учреждения
	Администрация с.п. Лопатино
	10
	
	
	
	
	
	«Ч»+12
	
	

	
	МБУ                

  « Лопатинское»
	20
	
	
	
	
	
	«Ч»+12
	
	

	
	МБУК КДЦ   

  « Самарский»
	25
	
	30
	
	
	СОШ п. Самарский
	«Ч»+
12,30
	
	2 чел.

	
	ГБОУ СОШ ОЦ с. Лопатино
	92
	100
	311
	
	
	
	«Ч»+ 12
	Борт.

1ед.
	4 чел.

	
	ГБОУ СОШ 

п. Самарский
	40
	10
	60
	
	
	
	«Ч»+12
	Борт.

1ед.
	4 чел.

	
	Школа искусств с. Лопатино
	26
	
	20
	
	
	СОШ Лопати

но
	«Ч»+

13,30
	
	2 чел

	
	СП « Детский сад» ГБОУ СОШ ОЦ с. Лопатино
	40
	174
	
	
	
	СОШ Лопати

но
	«Ч»+13
	Борт. 

1 ед.
	2 чел.

	
	СП « Детский сад» ГБОУ СОШ п. Самарский
	30
	110
	
	
	
	СОШ п. Самарский
	«Ч»+

    13,30
	
	

	Предприятия
	СПК им. 50 лет СССР
	32
	
	
	
	
	
	«Ч»+14
	
	

	
	ГНУ Поволжская АГЛОС
	25
	
	
	
	
	
	«Ч»+14
	Борт. 

1ед.
	3 чел.

	
	ЦТТ и СТ КРУ ОАО МН «Дружба»
	235
	
	
	
	
	
	«Ч»+

14,30
	Камаз 

1 ед.
	4 чел

	
	ЛПДС                 « Лопатино» КРУ ОАО           « Дружба»
	275
	
	
	
	
	
	«Ч»+15
	Камаз

1ед.
	4 чел

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Населению 
	с. Лопатино
	270
	61
	10
	12
	
	
	«Ч»+12
	
	

	
	п. НПС Дружба
	463
	66
	153
	24
	
	СОШ п. Лопатино
	«Ч»+12
	
	

	
	п.Новолопатинский
	33
	25
	10
	3
	
	СОШ п. Лопатино
	«Ч»+13
	
	

	
	п.Новоберезовс  кий. 
	167
	25
	33
	6
	
	Контора АГЛОС
	«Ч»+13
	
	

	
	п.Березки
	6
	-
	10
	-
	
	Контора АГЛОС
	
	
	

	
	п.Придорожный
	64
	21
	22
	4
	
	ФАП
	«Ч»+14
	Борт. 

1ед.
	2 чел.

	
	п.Самарский 
	230
	87
	38
	14
	
	СОШ п. Самарский
	«Ч»+14
	
	

	
	п.Яицкое
	154
	54
	55
	20
	
	ФАП
	«Ч»+

  14,30
	Борт. 

1ед.
	2 чел.


Примечания: необозначенные – « место получения» - выдача СИЗ производится в « Пункте выдачи СИЗ- Контора СПК им.50 лет СССР. 
Уполномоченный по делам ГО и ЧС 
Администрации сельского поселения Лопатино                                                                        Царев А.В.
